[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 597 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a disponibilização de água e esgoto da COPASA no bairro Morro Frio.

JUSTIFICATIVA

Na rua existe um grupo de casas cujas fossas estão transbordando e contaminando a água da cisterna, o que pode ocasionar o risco de doenças.

Sala das Sessões, 23 de Junho de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de Junho de 2015
)